
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 69/24-11-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1129-69/24-11-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-11-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 21-11-2023 Ορθή Επανάληψη της  με 
αριθμ. πρωτ. 97814/71/16-11-2023 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  
Αικατερίνης Μοθωναίου, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς.   
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης.  
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 4ου Θέματος 
   
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
5o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει 
εισηγήσεις της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, οι οποίες έχουν ως εξής: 

 
1η εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων». 
3. Τον Ν. 4071/11-04-2012. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 186  περίπτωση ζ, εδάφιο 8,  του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (Α’ 87), προβλέπεται από 
τις πιστώσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων «η επιχορήγηση αστικών εταιρειών μη κερδοσκοπικού 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5



 

χαρακτήρα, τις οποίες είχε ιδρύσει η Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση ή μετείχε σε αυτές, εφόσον ο σκοπός 
τους αναφέρεται στην αντιμετώπιση προβλημάτων, που απορρέουν από τη χρήση εξαρτησιογόνων 
ουσιών και εφόσον η πραγματοποίηση του σκοπού τους ασκείται κατά διαδοχή από την Περιφέρεια».                                  

5. Την υπ΄ αριθμ 227-38/2022 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων: 
«Έγκριση Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 2023 και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που περιλαμβάνει: α) τον 
Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 και β) τον Πίνακα Στοχοθεσίας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

6. Το υπ΄αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου , με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 
2023 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

7. Την υπ΄αριθμ. Α/Α 180/14-11-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών στον Ειδικό Φορέα 03073/ΚΑΕ 732900001, ποσού 18.500,00€. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση εξειδίκευσης της κάτωθι πίστωσης, για την οποία βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι 
απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. ,ως εξής: 

 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

073 732900001 18.500,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης   για την 
καταβολή της ετήσιας 
εταιρικής εισφοράς της 
ΠΕΖ ,ως εταιρικού 
μέλους στο Κέντρο 
Πρόληψης των 
Εξαρτήσεων και 
Προαγωγής της 
Ψυχοκοινωνικής Υγείας 
Π.Ε. Ζακύνθου ¨Η 
Στοργή¨ για το έτος 
2023, έχοντας υπόψη 
την 227-38/2022 
απόφαση του 
Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΙΝ  
 
 

Κέντρο Πρόληψης των 
Εξαρτήσεων και Προαγωγής 

της Ψυχοκοινωνικής Υγείας “Η 
ΣΤΟΡΓΗ” 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο από το Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της Π.Ε. Ζακύνθου για το έτος 2023.        

   

 

 

 
 
                       
 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5



 

 
2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων».  
3. Τον Ν. 4071/11-04-2012. 
4. Την υπ΄ αριθμ 227-38/2022 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων: 

«Έγκριση Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Οικονομικού έτους 2023 και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που περιλαμβάνει: α) τον 
Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 και β) τον Πίνακα Στοχοθεσίας 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

5. Το υπ΄αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου , με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 
2023 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

6. Την αρ. πρωτ. Δ14/οικ. 44386/29-06-2021 (ΦΕΚ 2981/Β΄/2021) ΚΥΑ «Προϋποθέσεις και διαδικασία 
διάθεσης, διαχείρισης και  κατανομής των καθαρών εσόδων Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής 
Αντίληψης για κοινωνικές πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη 
κερδοσκοπικού χαρακτήρα». 

7. Την με την αρ. πρωτ. Δ14/89435/12-10-2023  (ΑΔΑ: 68ΧΚ46ΝΛ2Α-Ρ28) Κοινή Υπουργική Απόφαση: 
«Κατανομή των καθαρών εσόδων του Ειδικού Κρατικού Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης για κοινωνικές 
πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, οικονομικού 
έτους 2023». 

8. Την αρ. πρωτ. Δ14/92576/21-10-2023  (ΑΔΑ: 6ΕΖΩ46ΝΛ2Α-7ΨΧ) Απόφαση του Υπουργείου 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας: «Έγκριση δαπάνης ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 
€), για την  επιχορήγηση της  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  για την επιχορήγηση φορέα Ν.Π.Ι.Δ. 
από το προϊόν του Ειδικού Κρατικού Λαχείου οικονομικού έτους 2023». 

9. Την Α/Α 181/14-11-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών στον Ειδικό Φορέα 03151/ΚΑΕ 259900001, συνολικού ποσού 1.500,00€. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση εξειδίκευσης της κάτωθι πίστωσης, σύμφωνα με την αρ. πρωτ.  Δ14/89435/12-10-2023  (ΑΔΑ: 
68ΧΚ46ΝΛ2Α-Ρ28) Κοινή Υπουργική Απόφαση: «Κατανομή των καθαρών εσόδων του Ειδικού Κρατικού 
Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης για κοινωνικές πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) 
μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, οικονομικού έτους 2023», ως εξής: 

 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

03151 259900001 1.500,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης   για την 
επιχορήγηση του 
Σωματείου Ατόμων με 
Αναπηρία Ζακύνθου 
«ΟΙ ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ» 
από πιστώσεις 2023. 

Σωματείο Ατόμων με 
Αναπηρία Ζακύνθου «ΟΙ 
ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ» 

 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον Π/Υ  της Π.Ε. Ζακύνθου για το έτος 2023.        

 
 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5



 

3η εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων»  
3 Τον Ν. 4071/11-04-2012 
4.Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(Προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 
 5. Την υπ΄αριθ.175-19/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή». 
6.Τις διατάξεις του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α31-8-2019,)Αρθρο 14,παρ.2 σχετικά με την αρμοδιότητα 
έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων. 
 
7. Την υπ΄αριθμ 77884/32717/10-9-2019 ,ΦΕΚ3492/Τεύχος Β/18-9-2019 ,Απόφαση Περιφερειάρχη 

 Ιονίων Νήσων περί Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας  

 Ιονίων Νήσων. 

8.   Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
9. Το υπ΄αριθμ 19834/10-12-2022, ΑΔΑ 9Π31ΟΡ1Φ-ΠΞΔ έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου ,με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
10. Την  αριθ.  176/13-11-2023  Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Ειδικό Φορέα 03.073 με  ΚΑΕ  
3199.00.001 ποσού  280 Ε.  του Γραφείου  Προϋπολογισμού  και  Δημοσιονομικών  Αναφορών. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση εξειδίκευσης  της πίστωσης  για τις  παρακάτω  δαπάνες   ως  εξής: 

Α.Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
1 03.073 

 
 
 
 
 
 
 

3199.00.001 
 

 280 E 
 
 
 
 
 
 

Επιστροφή  ποσού  παραβόλου  που  δεν 
χρησιμοποιήθηκε  στην  ΚΩΣΤΗ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΤΟΥ  
ΤΙΜΟΘΕΟΥ από  το  Τμ  Τεχνικό  Κ Αδειών  
Κυκλοφορίας της  Δνσης  Μεταφορών και  
Επικοινωνιών  ΠΕ  Ζακύνθου. 
 

 
 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το 
έτος 2023. 
 
 
       Ο Δ/ΝΤΗΣ     
                                                                                          Η    ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ                                                                          
ΙΩΑΝΝΗΣ   ΣΤΟΥΦΗΣ 
                                                                                                    ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
Σταύρος Τραυλός  
Νικόλαος Γκισγκίνης 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, για την οποία βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. ,ως εξής: 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

073 732900001 18.500,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης   για την 
καταβολή της ετήσιας 
εταιρικής εισφοράς της 
ΠΕΖ ,ως εταιρικού 
μέλους στο Κέντρο 
Πρόληψης των 
Εξαρτήσεων και 
Προαγωγής της 
Ψυχοκοινωνικής Υγείας 
Π.Ε. Ζακύνθου ¨Η 
Στοργή¨ για το έτος 
2023, έχοντας υπόψη 
την 227-38/2022 
απόφαση του 
Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΙΝ  
 
 

Κέντρο Πρόληψης των 
Εξαρτήσεων και Προαγωγής 

της Ψυχοκοινωνικής Υγείας “Η 
ΣΤΟΡΓΗ” 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο από το Περιφερειακό Συμβούλιο 
προϋπολογισμό  της Π.Ε. Ζακύνθου για το έτος 2023.        

 
2.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, σύμφωνα με την αρ. πρωτ.  Δ14/89435/12-10-2023  (ΑΔΑ: 
68ΧΚ46ΝΛ2Α-Ρ28) Κοινή Υπουργική Απόφαση: «Κατανομή των καθαρών εσόδων του Ειδικού Κρατικού 
Λαχείου Κοινωνικής Αντίληψης για κοινωνικές πολιτικές σε Νομικά Πρόσωπα Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) 
μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα, οικονομικού έτους 2023», ως εξής: 

 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΑΕ ΠΟΣΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5



 

03151 259900001 1.500,00€ 

Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης   για την 
επιχορήγηση του 
Σωματείου Ατόμων με 
Αναπηρία Ζακύνθου 
«ΟΙ ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ» 
από πιστώσεις 2023. 

Σωματείο Ατόμων με 
Αναπηρία Ζακύνθου «ΟΙ 
ΠΟΠΟΛΑΡΟΙ» 

 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον Π/Υ  της Π.Ε. Ζακύνθου για το έτος 2023.        

 
3.Εγκρίνει την εξειδίκευση  πίστωσης  για τις  παρακάτω  δαπάνες   ως  εξής: 

Α.Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
1 03.073 

 
 
 
 
 
 
 

3199.00.001 
 

 280 E 
 
 
 
 
 
 

Επιστροφή  ποσού  παραβόλου  που  δεν 
χρησιμοποιήθηκε  στην  ΚΩΣΤΗ  ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΤΟΥ  
ΤΙΜΟΘΕΟΥ από  το  Τμ  Τεχνικό  Κ Αδειών  
Κυκλοφορίας της  Δνσης  Μεταφορών και  
Επικοινωνιών  ΠΕ  Ζακύνθου. 
 

 
 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. για το 
έτος 2023. 
 
 Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1129-69/24-11-2023 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 

Σταύρος Τραυλός  
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

 

ΑΔΑ: ΨΚΚΧ7ΛΕ-ΣΣ5


		2023-11-27T10:26:25+0200
	Athens




